1

                     2021年４月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話  0228‐32‐5111

支配株主等に関する事項について

当社の親会社であるニューセンチュリー有限責任事業組合について、支配株主等に関する事項は、以下のとお

りとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2020 年 12 月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券等が上場されてい

る金融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分
計

ニューセンチュリー

有限責任事業組合
親会社 51.00 0.00 51.00 ―

※第三者割当による新株式発行により、当社の親会社の総株主の議決権の数に対する割合が減少したため、2021

年４月 16日付で属性が親会社からその他の関係会社へ変わっております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 ニューセンチュリー有限責任事業組合は、当社の議決権を 51.00％所有する親会社です。

 当社の取締役のうち親会社との兼任役員は１名で、親会社の役員の兼務状況は次のとおりであります。

当社における役職 氏名 親会社での役職 就任理由

代表取締役社長 時 慧
ニューセンチュリー有限責任事業組合

組合員

経営者としての豊富な経験

と幅広い見識等を当社の経

営に反映させるため

３．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以上